
UCHWAŁA NR LI/254/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 11 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania 
i wykupu Nr XXXVII/217/13 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 30 października 2013 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 994 ze zmianami/ art. 89 ust. 1 pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zmianami/ oraz 
art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach /Dz. U. z 2018 poz. 483/  Rada 
Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Gminy Lubomierz Nr XXXVII/217/13 z dnia 30 października 2013 roku 
w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu §6 ust.1 otrzymuje 
brzmienie:

„1. Wykup obligacji będzie następować według ich wartości nominalnej zgodnie z powyższym 
harmonogramem:”.

1) Seria A13 na kwotę 200.000 PLN nie później niż 31.12.2017 r.

2) Seria B13 na kwotę 400.000 PLN nie później niż 31.12.2022 r.

3) Seria C13 na kwotę 400.000 PLN nie później niż 31.12.2019 r.

4) Seria D13 na kwotę 400.000 PLN nie później niż 31.12.2020 r.

5) Seria E13 na kwotę 400.000 PLN nie później niż 31.12.2021 r.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: B033A6E7-3588-4A29-95A6-91E8FAADB722. Podpisany Strona 1




